
Uchwała Nr XXXV/789/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 22 stycznia 2001 r.

w sprawie ustanowienia użytkownika na nieruchomości gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; 
Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 
734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 
718; Nr 88, poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95 poz. 1041)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne użytkowanie nieruchomości na rzecz osób i organizacji określonych w załączniku nr 
1 do uchwały, pod warunkiem prowadzenia w nich działalności oświatowej. 

2. Użytkowanie ustanawia się na okres do 31 grudnia 2030 r. 

§ 2.

Nieruchomości opisane w załączniku do uchwały przekazuje się na prowadzenie działalności oświatowej.

§ 3.

Koszty związane z oddaniem nieruchomości w użytkowanie tj. podział geodezyjny działek, wycena nieruchomości oraz opłaty 
notarialne i sądowe pokryją przyszli użytkownicy działek.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik nr 1

Wykaz nieruchomości i ich użytkowników:

1. Nieruchomość usytuowana przy ul. Rydla 5, składająca się z działki nr 91 w obr. 79/D o powierzchni 5962 m2 oraz 
budynku użytkowego na rzecz P. Małgorzaty Kurpiewskiej i P. Marzeny Kiedel.
Wartość nieruchomości: 780 000 zł. 

2. Nieruchomość usytuowana przy ul. Monte Cassino 23 c, składająca się z działki nr 38 w obr. 21/Ś, część działki nr 
37/6 w obr. 21/Ś oraz część działki nr 56 w obr. 21Ś o łącznej powierzchni ok. 1765 m2 (rzeczywista powierzchnia 
znana będzie po dokonaniu podziału), oraz budynku użytkowego i dwóch budynków gospodarczych na rzecz P. 
Jadwigi Kozłowskiej.
Wartość nieruchomości: 640 000 zł. 

3. Nieruchomość usytuowana przy ul. Monte Cassino 31, składająca się z działki nr 34/2 w obr. 24/Ś o powierzchni 2415 
m2 oraz budynku użytkowego i budynku gospodarczego na rzecz P. Doroty Piszczoła. 
Wartość nieruchomości: 580 000 zł. 

4. Nieruchomość usytuowana przy ul. Niedziałkowskiego 25, składająca się z działki nr 33/2 w obr. 24/Ś o powierzchni 
2691 m2 oraz budynku użytkowego na rzecz "Dental Service" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Może 
nastąpić ograniczenie z korzystania z nieruchomości w zakresie niezbędnym dla przyszłego dojazdu do 
nieruchomości położonej przy ul. Wielkopolskiej 19.
Wartość nieruchomości: 830 000 zł. 




